Неделно планирање за петто одделение за периодот 
од 01.06.2020 - 10.06.2020
Македонски јазик:
· Интерпретација на текст ”Црвени уши” стр.156
· Раскажување на текст ”Црвени уши” во прво лице еднина- стр.157
· Интерпретација  на текст “Приказна за галебот Арчибалд “стр.158

· Прераскажување на текст “Приказна за галебот Арчибалд “стр.158

· Интерпретација  на текст ”Последниот  час “стр.162
· Јазични вежби- стр. 163
· Повторување (јазик и литература) –стр.164, 165
Математика: 
· Столбест дијаграм стр.136
· Задачи со столбест дијаграм стр.137

· Веројатност стр.139
· Помалку или повеќе веројатни настани стр.140 

· Помалку или повеќе веројатни настани-работна тетратка  стр. 77

· Голема веројатност, мала веројатност стр.141

· Повторување на изучениот материјал
· Општество: 
· Глобалниот свет и сообраќајот-стр.98, 99
· Повторување на изучениот материјал

· Што научивме?-стр.100
Ликовно

· Скулптура од глина  
Музичко

· Слушање музика”Бумбаров лет” - Н.Р.Корсаков 
· Изразување  и творење на тема слушање музика  “Бумбаров лет”
· Обработка на песна по слух “Буба Мара”
· Фрагмент од Соната  В.А.Моцарт свирење на ДМИ
Физичко 

· Проектна активност-Мојот омилен фудбалски тим 
· Пливање -запознавање со активности во вода
· Спортски школи (запознавање)
· Пешачење во блиската околина
Творештво

· Изработуваме подарок -сликање на камен
Работа со компјутери

· Безбедносни прашања во однос на Интернет комуникацијата 
· Блогот како едноставен начин за поставување работи на Интернет  

